Lampiran 19: Contoh Surat Izin Penelitian dari Lembaga

Lubuklinggau, 26 Oktober 2018 M
25 Muharram 1439 H

Nomor : 050/1.j/STAI-BS/X/2018 Kepada Yth.

Lampiran : - Kepala SDIT Mutiara Cendekia

Perihal : Mohon Izin Penelitian Di –

Kota Lubuklinggau

Assalamu‘alaikum Wr. Wb.

Dengan hormat,

Dalam rangka penulisan skripsi untuk penyelesaian tugas akhir

Mahasiswa Sekolah Tinggi Agama Islam (STAI) Bumi Silampari